Poder Judiciário da União
Tribunal de Justiça do Distrito
Federal e dos Territórios

EDITAL Nº 01/2022 – ABERTURA DE
CONCURSO PÚBLICO PARA

PROVIMENTO DE CARGOS EFETIVOS DO
QUADRO DE PESSOAL

 PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO  |  TJDFT  |  CONCURSO PÚBLICO 2022  1

EDITAL Nº 001/2022 – COMUNICADO

RETIFICADO EM 15/09/2022

O Presidente do Tribunal de Justiça do Distrito Federal e dos Territórios (TJDFT), no uso de suas atribuições

legais, torna pública, em razão do deferimento de medida liminar nos autos dos processos nº 1055256-

56.2022.4.01.3400, 1055404-67.2022.4.01.3400, 057716-16.2022.4.01.3400 e 1007802-96.2022.4.01.4300 a

atualização das notas dos candidatos abaixo relacionados no resultado definitivo da Prova Objetiva publicado

em 08 de julho de 2022, para fins de correção da prova discursiva, caso obtenha pontuação necessária,

conforme a seguir especificado:

Inscrição Nome Nota Objetiva
Antes

Nota Objetiva
Atual

218029667 VANTUIR GALVAO MELO SOUZA 38 39

218078578 GUILHERME PATRICK FERNANDES DE ARAÚJO 29 30

218044436 LARISSA MANFRINATO ALVARENGA 39 40

218054004 DÁRIA MARILIA MELO DA SILVA 39 40

Em 12 de setembro de 2022.

Fundação Getulio Vargas